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SALDEMSOFT B2B YÖNETĐM PANELĐ                                                                                   
(Portal, E-Ticaret, E-Şirket, Online Đnternet Şubesi ve B2B Yönetim Paneli)  

PORTAL GENEL ÖZELLĐKLERĐ 

       Pek çok içeriği bir arada bulunduran, internet siteleri için kullanılan Saldemsoft B2B Yönetim Paneli 

bir site yönetim aracıdır. Üye şifreli portal girişi ve yönetim şifreli portal girişi ayrı olup bir yetki mimarisi 

bulunmaktadır. Đçerik yönetim sistemi görsel yönetim esnekliğini sağlamakta olup başlıca bölümleri; kullanıcı 

yönetimi, menü yönetimi, kategori yönetimi, ürün yönetimi, üye destek, haber ve duyurular, haber arşivi, üye 

soru ve cevaplar, sıkça sorulan sorular, anket yönetimi, reklam yönetimi,foto-galeri yönetimi, e-katalog 

yönetimi, etkinlik yönetimi, rehber yönetimi, basit form yönetimi, içerik yönetimi, içerik editörü, yazı ekle, yazı 

yönetimi, site içi arama motoru, yardım kullanım kılavuzu vb. gibi birçok bölüm aynı anda yer alabilmektedir. 
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Saldemsoft B2B Yönetim Paneli 

 

 

 Yönetim Paneli Girişi: 

  Đçerik Yönetim Aracına 

 Yetkili kullanıcı ve yönetici şifreli giri şi 

 

 

 

 

 

 

 

Portal, E-Ticaret, E- Şirket , B2B Yönetim Paneli  

       Firmanız / Kurumunuz için hazırlayacağınız 
Portalınızı, ticari amaçlı web sitenizi, tanıtım amaçlı 
web sitenizi veya bayi-şube ve anlaşmalı kurumlar ile 
yaptığınız web tabanlı iş süreçlerinizi, hizmetlerinizi  
vb gibi yönetim amaçlı üye müşteri destek potalınızı 
tasarımını ve içeriğini yönetmenizi sağlayan kontrol 
panelimizde e-şirket, e-ticaret (sanal mağaza),         
e-turizm, e-bilet, e-emlak, e-otogaleri, e-sigorta gibi 
diğer B2B sitelerini rahatlıkla  kurabilir ve 
yönetebilirsiniz.  

Yönetim Panelinde Neler Yapabilir siniz?  

Firma banner logo değiştirebilirsiniz.  

Firma adı, site başlığını değiştirebilirsiniz.  

Görsel yönetim esnekliğini sağlamaktadır. 

Kullanıcıları ve yetkilerini düzenleyebilirsiniz.  

Dinamik menü (site menüsünü) düzenleyebilirsiniz.  

Menü sayfası ve alt sayfaları düzenleyebilirsiniz.  

Ürün kategorisini düzenleyebilirsiniz.  

Ürün listesini düzenleyebilirsiniz.  

Ürün tanıtım yazılarını düzenleyebilirsiniz.  

Ürün fiyatlarınızı düzenleyebilirsiniz.  

Ürün fotoğraflarını düzenleyebilirsiniz.  

Ürün Reklam Kampanya düzenleyebilirsiniz.  

Üye Müşteri Destek portalını yönetebilirsiniz.  

Üye soru ve cevaplarını yönetebilirsiniz. 

Sıkça sorulan sorular bölümü oluşturabilirsiniz. 

Rehber hazırlayabilirsiniz.  
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  Kullanıcı Üye (Müşteri) Girişi 

  Web sitesinden genel  

  kullanıcı üye şifreli giri şi 

 

 

Đstatistik yönetimi ile yayınlanan içeriklerin 
görüntülenme istatistikleri alınabilir. 

Haber ve Duyuruları yönetebilirsiniz.  

Haber Arşivi oluşturabilirsiniz.  

Anket oluşturabilir ve yönetebilirsiniz. 

Reklam düzenleyebilir ve yönetebilirsiniz. 

Site Reklam Panellerini (Slide-Show) 
düzenleyebilirsiniz.  

Foto galeri oluşturabilir ve yönetebilirsiniz. 

E-Katalog bölümünde kurum tanıtım, ürün ve hizmet 
tanıtım kataloglarını, bültenlerini hazırlayabilirsiniz.  

Makale yayınlayabilir, makaleleri Yazı Editörü ile 
hazırlayabilirsiniz. 

Etkinlik düzenleyebilir ve yönetebilirsiniz. 

Basit form yönetimi yapabilirsiniz.  

Đçerik yönetimi yapabilirsiniz. 

Đçerik editörü ile istediğiniz gibi sayfa oluşturabilir 
siteye istediğiniz bölüme ekleyebilirsiniz. 

Yazı yönetimi, yazı ekle bölümünden istediğiniz 
dökümanı editörde düzenleyebilir siteye 
ekleyebilirsiniz. 

E-Katalog hazırlayabilirsiniz.  

Foto Galeri oluşturabilirsiniz.  

Siteye .htm,html,doc, .rtf, .xls, .ppt, .pps, .zip, .rar, 
.pdf, .txt, .jpg, .gif, .bmp, .png uzantılı dosyalar 
yüklenebilir, yüklenen dosyalar sitede yayınlanabilir 
kullanıcılar istenilen dosyaları siteden indirebilir 

Yüklenen dosyaları istediğiniz bölümle 
ilişkilendirebilirsiniz. 

Site içi arama motoru bulunmaktadır.  

Yardım, kullanım kılavuzu vardır. 
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      SĐTE ĐÇERĐK YÖNETĐMĐ; 

1. Gerçek Zamanlı Güncelleme: Đçerik güncelleme işlemi site yayınını kesintiye uğratmadan gerçek 

zamanlı olarak yapılabilmektedir. 

2. Yetki Mimarisi: Üretim veya yayın aşamasında, önceden yapılandırılan onay süreci sayesinde 

içeriğin denetimi mümkün olmaktadır. Site yöneticisi ile yayın ekibi arasında işlevsel açıdan görev 

ayrımının yapılabilmesi sağlanmaktadır. Sitenin içeriğine erişim konusunda  yetki  mekanizması  

sağlanmaktadır.  Belirli  bölüm  veya  içeriklere sadece yetkilendirilmiş kullanıcıların erişmesi ve 

değişiklik yapabilmesi mümkün olmaktadır. 

3. Süreli Yayınlama: Süreli içerikler için yayına alma ve yayından kaldırma tarihlerini önceden 

belirleme imkanı sağlanmaktadır. 

4. Görsel Tasarımda Esneklik: Đçeriğin sunumu aşamasında CSS standartları kullanılarak sitenin görsel 

tasarımını esnek ve hızlı bir şekilde yenileyebilme olanağı sağlanmıştır. 

5. Đçerik Kütüphanesi: Üretilen içerik nesnelerini etkin bir şekilde yönetebilmek ve tekrarları önlemek 

amacı ile içerik yönetimi ara yüzü ile önceden oluşturulmuş içerikler bir dizin yapısı içerisinde yer 

alacak, anahtar kelime ile aranabilmekte, yeni nesne yaratılabilecek, nesneler görüntülenebilecek, 

başka isimle kaydedilebilmekte, silinebilmektedir. 

6. Yavın Bekletme: Yeni içerikleri yayına almadan önce denemeye / bekletmeye yarayan, yayına 

kapalı bölümler yaratma imkanı sağlanacaktır. Đçeriğin değiştirilmesini sınırlamak amacı ile istenen 

bölüm, sayfa veya nesneleri güncellemeye kapatma imkanı sağlanmıştır. 

7. Site Yönetim Aracı: Siteyi oluşturan bölüm ve sayfaların bir dizin içerisinde yönetilmesini sağlayan 

site yönetim aracı sağlanmıştır. Araç sayesinde yeni bölüm veya sayfalar eklemek veya çıkartmak 

mümkün olmuştur, sayfa veya bölümleri görüntülemek mümkün olmuştur. 

8. Site yönetim aracına sadece şifre ile giriş yapmak mümkün olmaktadır. Ayrıca, yetkisiz kişilerin 

yönetim modülüne ve site üzerinden güncelleme işlevine erişimlerini engellemek amacıyla şifre 

korumasının yanı sıra, ĐP tabanlı koruma da yapılmıştır. 

9. Hızlı Güncelleme: Đçerik güncelleme işlevi ana yönetim modülü veya doğrudan ilgili sayfa üzerinden 

yapılabilecektir. 

10. Đçerik güncellemeleri esnasında, eski içeriklerin arşivlenmesi/raporlanması sağlanmıştır. 

11. Arama Motoru; Arama motoru, içeriğin indeksini oluşturacak ve bu indeks üzerinden arama 

işlemleri gerçekleştirilecektir. Arama motoru, mantıksal işlem kelimelerini destekleyecek 

(VE/VEYA) ve iki tip arama bulunmaktadır: 

1. Basit Arama   :  Site  üzerindeki  içeriğin  anahtar kelime  kullanılarak taranması sağlanmıştır. 
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2.Detaylı Arama : Site üzerindeki içeriğin bölüm, kısım, metaveri ve diğer bileşenler ile 
birlikte anahtar kelime veya kelimeler kullanılarak aranması sağlanmıştır. 

 
     Örnek olarak aşağıdaki ekran görüntüsünden de anlaşılacağı gibi site içerik yönetim aracıdır. 
 

 
 
ĐÇERĐK EDĐTÖRÜ ve ĐÇERĐK ÜRETĐMĐ 

1. Đçerik editörü, içerik nesnelerinin veritabanına girilmesini sağlayan ve üretilen içeriğin etkin şekilde 

kullanılmasına olanak tanıyan uygulama programcısı ara yüzüdür. 

2. Đçerik editörü, önceden yapılandırılmış şablonlara sadece bilgi (metin, resim / ses dosyası isimleri 

gibi) girilerek veya seçimler yapmak suretiyle sayfa, sayfa içeriği veya içerik nesnesi oluşturma 

olanağı sunmaktadır. 

3. Đçerik editörü ile üretilen uygun içerik nesnelerini site yapısı içerisinde içeriğe uyumlu olması 
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kaydıyla herhangi bir bölüme atamak, atanılan bölümleri değiştirmek mümkün olabilmektedir. 

4. Đçerik editörü, içeriğin önceden belirlenmiş şablonlar kullanılarak girilmesine olanak sağlayacak, 

ham içeriği biçimlendirmek amacıyla standart kelime işlemcilerinde bulunan temel biçim araçlarını 

(kalın, italik, altı çizgili gibi biçimlendirme araçları) içerecek; resim dosyalarının eklenmesine olanak 

tanımaktadır. 

5. Teknik bilgiye haiz yetkili kişilerin daha zengin içerik nesnelerinin de üretebilmesini sağlamak 

amacıyla; içerik editörü, içeriğin aynı zamanda hem zengin metin hem de HTML formatında 

girilebilmesini; farklı CSS ve XSL biçim dosyaları oluşturmak suretiyle nesnelere farklı görsellik ve 

işlevsellik kazandırılmasını desteklemektedir. 

6. Đçerik editörü, hem yönetim modülü hem de sayfa üzerinden güncelleme yapmaya olanak 

sağlamaktadır. 

7. Đçerik editörü, en az iki farklı yetkilendirme seviyesine haizdir, teknik işlevler ile yayın işlevleri 

arasında ayrım yapılabilmektedir. 
 
ÜYE MÜŞTERĐ SORU VE CEVAPLARI BÖLÜMÜ  
(Üye Müşteri Destek Forumu) 
 
Müşteri Destek Portalında ise üye kullanıcı sorularını  takip edebilirsiniz ve bu bölümü forum olarak 
kullanabilirsiniz. 
 - Cevap Verilmiş Soruları Listele   
 - Cevap Verilmeyen Soruları Listele   
 - Tüm Soruları Listele 
Seçenekleri ile üyelerin sorularını görüp sorulara cevap verebilirsiniz. 
 

       Müşteri sorularını kontrol etme içerik olarak uygun olmayan soruların silinmesi düzeltilmesi gibi işlemleri 

yapabilirsiniz ve içeriğine onay verdiğiniz sorulara cevap yazabilirsiniz. Soruyu isterseniz SIKÇA SORULAN 

SORULAR bölümüne de aktarabilirsiniz. 

       Müşteri sorusuna daha önce verilen cevaplarını da görebilirsiniz ve yeni bir cevapta yazabilirsiniz. 
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REFERANSLARIMIZ: 

           Saldemsoft B2B Yönetim Panelini kullanan müşterilerimizden bir kaç tanesini şunlardır; 

1- Türk Telekom Personeli Biriktirme ve Yardım Sandığı : Online Đnternet Şubesi,  www.bys-online.org 

2- Denizli Devlet Hastanesi: Online Randevu Sistemi,  www.denizli-hastane-randevu.com 

3- Ekinosk Patent : Online Marka Patent Tasarım Kontrol Sistemi, www.ekinokspatent.com 

4- Türk Telekom Personeli ve Biriktirme Yardım Sandığı:                                                                                                   

Web Sitesi ve Deleğe Portalı, www.bys-online.org/ajax 

5- Elektrik Üreticileri Derneği :  www.eud.org.tr 

 

  
 


